様式第１８号（第１８条関係）
整 理 番 号

24 － 〇〇

加 入 金 減 免 申 請 書

令和  〇年 〇〇 月 〇〇 日

 鹿沼市下水道事業

鹿沼市長    宛

申請者

住所 鹿沼市油田△△番地

氏名 佐藤 市吾  印

 鹿沼市農業集落排水処理施設条例第１３条の規定により申請します。

納 入 義 務 者

住 所
 鹿沼市油田△△番地

氏 名 佐藤 市吾       印 電 話  0289-00-0000

施 設 所 在 地 鹿沼市 油田△△番地

地 区 名  下 南 摩  地 区

通 知 書 番 号

減免を受けよう

と す る 理 由

農業集落排水施設の接続にあたり、次の排水設備を自費施工した為

Φ200 塩ビ製蓋付公共桝設置・・・・1基

VUΦ100取付管布設・・・・・・・・1.65m

VUΦ150排水管布設・・・・・・・・5.30m

支管 Φ150×Φ100・・・・・・・・・1個

小型ﾏﾝﾎｰﾙ Φ300レジン製 ・・・・・1基

添 付 書 類

１ 工事費の明細書

２ 工事費の領収書

３

記 載 例